СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 июля 2020 года           № 175/561

г. Североморск

О закреплении войсковых частей за участками для голосования на

выборах депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск шестого

созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года

На основании пункта 6 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 5 статьи 9 Закона

Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО (редакции от 24.04.2020)

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований», Североморская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень закрепления воинских частей за

избирательными участками, образованными для проведения голосования и

подсчёта голосов избирателей при проведении выборов депутатов Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск шестого созыва согласно приложения.

2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на

председателя Североморской территориальной избирательной комиссии

И.В. Жуковскую.

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии                  И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                   Н. Ю. Леонтьева